
УКАЗ   ' •

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству 
животных на территории животноводческого помещения № 11 общества 

с ограниченной ответственностью «Колхоз им. Суворова»,
расположенного на территории муниципального образования -

город Ефремов

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года 
№ 4979-1 «О ветеринарии», учитывая представление заместителя
председателя комитета -  начальника отдела государственного ветеринарного 
надзора комитета ветеринарии Тульской области от 27 апреля 2015 года № 94 
«Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству 
животных на территории животноводческого помещения № 11 общества с 
ограниченной ответственностью «Колхоз им. Суворова», расположенного на 
территории муниципального образования город Ефремов», информацию о 
выполнении мероприятий по ликвидации очага бешенства на территории 
выгульно-кормовой площадки, прилегающей к животноводческому 
помещению. № 11 ООО «Колхоз им. Суворова», и недопущению 
распространения бешенства на территории муниципального образования 
город Ефремов от 27.04.2015, на основании статьи 30 Устава (Основного 
Закона) Тульской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бешенству 
животных, установленные на территории животноводческого помещения 
№ 11 общества с ограниченной ответственностью «Колхоз им. Суворова», 
расположенного на территории муниципального образования город Ефремов.’

2. Признать утратившим силу указ губернатора Тульской области 
от 13 апреля 2015 года № 106 «Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории 
животноводческого помещения № 11 общества с ограниченной 
ответственностью «Колхоз им. Суворова», расположенного на территории 
муниципального образования город Ефремов».

3. Указ вступае^н^лу со дня официального опубликования.

Г убернатцтУ^
• J  r  Jrv
Тульской обмЙ'Стйправление \ t \  R  Г  Г г ,х 7  > ,т ,л „J | | < | п0 делопроизводству! J tS .U . 1  р у З Д в В

11-1 и работе I 1|
Т у л а  \ \  * \  с обращениями /Д /#

NX \  граждан / i,Js
27 мая 2015 

№ 152

6 0 1 1 5 3


